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دکتر بهمن صبور نائب رییس انجمن داروسازان تهران در در نشست روز داروساز، با اشاره به جانباختن 25 داروساز در کشور گفت: هیچ

ی از این افراد به عنوان شهدای خدمت شناسای نشدهاند.

وی در خصوص دخالت نهادهای مختلف در امور داروخانهها، اظهار داشت: باید تلیف داروخانه و دارو روشن شود و مشخص کنند؛

داروسازی جزو مشاغل خاص هست یا نه. از سوی دیر دارو رقابت هست یا خیر باید تلیف این موضوعات روشن شود تا داروسازان نیز

تلیف خود را بدانند. اگر جزء مشاغل باشد، باید تابع قوانین خاص خود نیز باشد.

نائب رییس انجمن داروسازان تهران، بیان داشت: در بحث واکسیناسیون پرسنل داروخانهها، ی سوم داروسازان و داروخانهها در تهران

حضور دارند و تهران حدود سه هزار داروخانه دارد و به این لحاظ نم توان تهران را با دیر استان ها مقایسه کرد بنابراین کنترل

واکسیناسیون در شهرهای غیر از استان تهران به لحاظ پایین بودن جامعه آماری کار آسانتری است.

که ما در بحث واکسیناسیون پرسنل داروخانهها داریم این است که پرسنل داروخانهها دو دسته هستند؛ ی لدکتر صبور تاکید کرد: مش

پرسنل بیمه شده و رسم هستند که تقریبا متوان گفت تمام آنها واکسینه شده اند؛ اما اکنون مشل در قسمت است که پرسنل بصورت

پاره وقت در داروخانهها مشغول هستند و بطور کامل واکسینه نشدهاند.

وی گفت: با ی مانیزم تعیین شده، واکسیناسیون افراد بیمه نشده هم در دست اقدام قرار دارد و باید زودتر واکسیناسیون این افراد هم

توسط معاونت های غذا و دارو و سه دانشاه علوم پزش انجام شود.

نشست بررس تراکنش های مال؛مالیات اصل داروخانه ها

به گزارش روابط عموم انجمن داروسازان تهران، به تازگ سازمان امور مالیات به مجموع تراکنش های بالای 5 میلیارد تومان موسس

داروخانه در سال، برگه تشخیص ارسال کرده است.

که انجمن داروسازان تهران در پ گزارش هماران داروساز مبن بر دریافت پیام و یا نامه و … از طرف سازمان امور مالیات (در

خصوص تراکنش های سال 1393) اقدام به اطلاع رسان و فراخوان عموم جهت جمع آوری مدارک و مستندات از داروخانه نموده است.

که بعد از بررس های لازم انجمن، با هدف ارایه راهار اقدام به برگزاری نشست با حضور برخ مودیان (براساس رقم بالای مالیات آنها)
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نموده است.

گفتن است، نتایج این نشست متعاقبا در گروه های انجمن داروسازان تهران اعلام خواهد شد.

ماجرای داروی تقلب «رمدسیویر» در ایران

به گزارش روابط عموم انجمن داروسازان تهران، دکتر محمدرضا شانهساز، در جمع خبرناران، درباره اثربخش داروی رمدسیویر در

درمان کرونا، اظهار داشت: اثربخش این دارو در درمان کرونا هنوز مورد تایید نهای قرار نرفته است،اما بارها گفتیم که هر داروی که

برای درمان کرونا اعلام شود، آن را ظرف کوتاهترین مدت در داخل کشور تولید مکنیم. منتظر تایید نهای مطالعات بالین هستیم و به

محض اینه نتایج این مطالعات اعلام شود، در کوتاهترین زمان متوانیم این داروها را تولید کنیم.

ر است و هر زمان که کمیته علمکه مطرح شده، تولیدش را در کشور داریم که کاربرد آن برای موارد دی وی افزود: چند مورد از داروهای

اعلام کند، اسام آنها را اعلام مکنیم.

رئیس سازمان غذا و دارو اشاره کرد: به واسطه داروسازی قوی که در کشور داریم، ظرفیت تولید همه این داروها در کشور فراهم شده و

متوانیم تولید کنیم. مردم و بیماران نباید از این بابت نران داشته باشند و فقط منتظر نتیجه نهای مطالعات بالین باشند.

درخواست از پزشان!

دکتر شانهساز تاکید کرد: پزشان تا زمان که کمیته علم تاییدیه ی دارو را نداده، آن را برای بیمار تجویز ننند، زیرا ما نمتوانیم آن را

به صورت عام توزیع کنیم و به همه بیمارستانها ارائه دهیم.

رئیس سازمان غذا و دارو، با بیان اینه مردم این داروها را از مراکز غیرمجاز تهیه ننند، اظهار داشت: در صورت که تاثیر این دارو در

درمان کرونا توسط کمیته علم تایید شود، آن را در چند هفته اول از مسیر واردات تامین مکنیم و بعد از آن بلافاصله کل نیاز کشور را

متوانیم از محل تولید داخل تامین کنیم.

 وی ادامه داد: متاسفانه امروزه تعداد زیادی از نمونههای به دست ما رسیده که خانواده  با قیمتهای بسیار بالای نجوم تهیه کرده، در
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صورت که آن دارو به هیچ عنوان رمدسیویر نیست، بله ی داروی دیر بوده که جلد آن را تغییر دادند و به جای رمدسیویر ارائه دادهاند.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: از قوه قضاییه و مراجع انتظام وامنیت درخواست م شود با افراد سودجو برخورد قانون شود.

فعالیت های جهادگونه داروخانه ها/ تعهد و توانمندی کادر درمان ب نظیر است+ عس

به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )،دکتر شانه ساز، معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو به

همراه تعدادی از خبرناران از داروخانه بیمارستان جم، داروخانه سیزده آبان و چند داروخانه خصوص بازدید و ضمن قدردان از

داروسازان شاغل در این داروخانه ها، در جریان مشلات این داروخانه ها قرار گرفت.

وی در این بازدیدها، ابتدا در جمع مدیران بیمارستان جم حاضر شد و در جریان مشلات داروی و درمان این بیمارستان قرار گرفت.

وی در این جلسه گفت: تمام بیمارستان ها، نیروهای مسلح، بسیجیان و کادر درمان و داروخانه ها درنخستین روزهای شیوع کرونا به

صورت جهادی فعالیت کردند و این فعالیت ها باید دیده شود.

دکتر شانه ساز ادامه داد: از سال های بعد از انقلاب امید به زندگ از 50 سال به 75 سال افزایش یافته در صورت که نسبت یه کشورهای

دیرهزینه بیشتری شده است که عامل این موفقیت تعهد و توانمندی نیروی انسان ب نظیر ما بوده است.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: هزینه سلامت در کشور ما بسیار ارزان تر از کشور های دیر است و امیدواریم این موفقیت های درمان و

داروی در جامعه دیده شود که قطعا بهترین بیننده خداوند است.

در این جلسه ی از فعالین تولید ماس نیز ضمن قدردان از رئیس سازمان غذا و دارو گفت: رئیس سازمان غذا و دارو بهترین هماری را با

ما داشتند و در روزهای تعطیل در محل کار حاضر بودند و نران سلامت مردم بودند.

خطوط خودر را با مجوز های وزارت بهداشت به تولید ماس وی گفت: ما از ابتدای شیوع کرونا تولیدی مانتو را قطع کردیم و تمام

اختصاص دادیم و هزینه  زیادی برای این کار انجام شد.

در ادامه دکتر شانه ساز از داروخانه بیمارستان جم بازدید و در جریان این بازدید از داروسازان حاضر در این داروخانه و پرسنل این داروخانه
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تشر کردند.

همچنین از داروخانه دکتر اله و داروخانه دکتر مظلوم هم بازدید به عمل آمد.

رئیس سازمان غذا و دارو در داروخانه دکتر اله گفت: داروخانه ها با فعالیت های جهادگونه خود در ایام نوروز و ایام تعطیل به فعالیت های

خود ادامه دادند و در خدمت مردم بودند ول متاسفانه فعالیت های داروسازان دیده نشد.

در ادامه دکتر شانه ساز از قسمت های مختلف داروخانه سیزده آبان بازدید و ضمن قدردان از پرسنل این داروخانه گفت: داروخانه سیزده

آبان با حجم بسیار زیادی از مراجعه کنندگان مواجه است که تمام نیاز های مراجعه کنندگان را به خوب برطرف کرده است.

دکتر روئین، رئیس داروخانه سیزده آبان هم در این بازدید به گفت: وضعیت داروی این داروخانه بسیار خوب است و ما همیشه در تلاش

هستیم تا مردم هیچونه مشل در تامین دارو از این داروخانه نداشته باشند.

وی گفت: برای نخستین بار بده این داروخانه به شرکت های تجهیزات پزش به صفر رسیده است.

لازم به ذکر است در این بازدیدها که روز گذشته 14 اردیبهشت صورت گرفت، دکتر سید حمید خوی، رئیس انجمن داروسازان تهران، دکتر

دری، دبیر انجمن داروسازان تهران، دکتر صبور، نایب رئیس انجمن داروسازان تهران، دکتر فاطمه فتح، معاون غذا و دارو دانشاه علوم

پزش ایران، رئیس بسیج اصناف کشور و چمن تاج، مدیر روابط عموم سازمان غذا و دارو به همراه خبرناران ، رئیس سازمان غذا و دارو

را همراه کردند.
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انتهای پیام/ن

هیچ داروی پیشیری از کرونا وجود ندارد/ مردم فریب تبلیغات اینترنت را نخورند
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عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران در گفتو با خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران ) در مورد تهیه محلول در

داروخانه ها گفت: اگر محلول وایتس به نسبت ی به پنج رقیق شود م تواند ضدعفون بسیار خوب باشد، البته مردم توجه کنند که نباید از

این محلول برای سطوح زنده مانند پوست و دست استفاده کنند اما برای لوازم و اشیا و سطوح مختلف م توانند با اطمینان این محلول را

مورد استفاده قرار دهند.

وی تأکید کرد: هیچ داروی پیشیری از کرونا به صورت محلول جوشانده و فرآورده طبیع و شیمیای وجود ندارد و مردم گول تبلیغات

اینترنت را نخورند.

دکتر محبوب افزود: ما اگر ماس تقلب را از ی دستفروش یا مان فاقد مجوز تهیه کنیم نه تنها از انتقال بیماری پیشیری نم کند بله

ممن است مردم را گرفتار هم کند.

انتهای پیام/ن

مسئولین غیر مرتبط داروخانه ها را تحت فشار نذارند/ داروخانه سالم ترین گروه و صنوف
پزش است

به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )،دکتر محمدرضا شانه ساز، معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در

جلسه ای که ظهر دیروز 24 بهمن ماه به همت انجمن داروسازان تهران با تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد گفت: دشمن همیشه سع

ا و دشمنان خارجدر نوک حمله آمری مردم کشورمان را اذیت کند و هم اکنون هم از لحاظ داروی براین داشته تا با تحریم های داروی

هستیم ول خوشبختانه با همت داروسازان این اتفاق نیفتاده است و مردم دسترس آسان به دارو دارند و قیمت دارو هم بسیار مناسب است و

گرانترین داروها را هم با مناسب ترین قیمت عرضه م کنیم.
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وی اظهار داشت: 97 درصد داروها که در کشور تولید م شوند و 3 درصد داروی که وارد م شود جالب است بدانید که فقط ی قلم از این

داروهای واردات ارزبری برابر با 7/10 ی قلم داروی تولید داخل است یعن اگر به این سب تولید داشته باشیم کل درآمدهای نفت ما کفاف

پول داروی ما را نم داد.

دکتر شانه ساز ادامه داد: کشور ما امروزه به توانمندی های بسیار خوب در زمینه دارو رسیده است به صورت که هر داروی جدید در دنیا ارائه

شود ما در کمترین زمان ممن در کشور تولید خواهیم کرد و این ادعای بسیار بزرگ است که در کمترین حوزه ای اتفاق م افتد.

رئیس سازمان غذا و دارو افزود: داروسازان که این اتفاقات بسیار خوب را در کشور به نتیجه رسانده اند متاسفانه در بخش خدمات دیده

نشده یعن داروخانه به عنوان ی بناه اقتصادی همیشه مورد اتهام بخش های غیر مرتبط وغیر کارشناس بوده ول در بازرس های هدفمند

سازمان های قضای مشخص شده که پایین ترین تخلف را در گروه و صنوف پزش دارند که بعد از این بازرس ها تقدیر از داروخانه ها به

عمل آمد.

وی گفت: بنده از اصرار دیوان عدالت اداری در تحت فشار گذاشتن داروخانه ها نرانم، امروزه داروخانه ها در بدترین شرایط اقتصادی قرار

دادند و بدون منت به مردم در حوزه سلامت با بیشترین فشارهای وارده خدمت رسان م کنند که وظیفه ما و مسئولین است که حوزه

سلامت و به خصوص داروخانه ها را حمایت نماییم.

معاون وزیر بهداشت اظهار داشت: هم اکنون داروخانه ها از بیمه ها و به خصوص بیمه سلامت چندین ماه طلب دارند چرا باید مسئولین غیر

مرتبط  داروخانه ها را تحت فشار بذارند و تعرفه حق فن را باطل نمایند! این حم بسیار اشتباه است و درخواست داریم با تصمیم مناسب

این حم را دیوان محترم عدالت اداری لغو نماید.

دکتر شانه ساز گفت: در سند جامع داروخانه ها که چندی پیش توسط سازمان غذا و دارو ابلاغ شده بنابر این است که داروخانه ها از محل

فروش دارو درآمدشان زیاد نباشد در عوض از محل ارائه خدمات اقتصادشان پررن شود که متاسفانه دیوان عدالت اداری دست به نقطه ای

گذاشته که داروخانه ها مجبور به کالا فروش شوند و صد صدر صد خلاف سیاست های سازمان جهان بهداشت عمل نمایند.

وی ادامه داد: دیوان عدالت اداری به داروسازان عنایت ندارند و درخواست داریم پیر نحیف و ضعیف داروخانه ها را دست کاری ننید،

داروسازان در داروخانه ها با آرامش و زیر فشار های غیر کارشناس سازمان های غیر مرتبط فعالیت مناسب دارند و باید قدر این صنف را

بدانیم.

یری مناسبکند، از نمایندگان مجلس هم خواستاریم پی رئیس سازمان غذا و دارو در پایان گفت: دیوان عدالت اداری ما را وارد باتلاق م

داشته باشند تا خدمات داروی در داروخانه ها با تدبیر مناسب به نتیجه خوب برسد.
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اعتراض داروسازان به رای دیوان عدالت

به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )،داروسازان سراسر کشور روز شنبه در اعتراض به اتفاقات اخیر در

حوزه داروخانه نظیر ابطال چندین باره تعرفه خدمات داروی، ابلاغ حم آزادسازی تأسیس داروخانه از سوی دیوان عدالت اداری، تجمع

اعتراض برگزار کردند.

داروسازان معتقدند که دخالت ارگانهای غیرمرتیط در امر سلامت جامعه و اتفاقات مشوک و سریال گونه، نشانر ارادهای قوی در جهت

نابودی داروخانه داری مستقل است.

بر عدم توجه به اصل اسلام داروسازان آرا اخیر دیوان عدالت اداری در حوزههای مختلف مرتبط با خدمات و سرنوشت داروسازان، را دلیل

و اخلاق عدالت مدانند.

محمدباقر ضیا رئیس انجمن داروسازان ایران، در این تجمع با انتقاد شدید از رأی دیوان عدالت، گفت: به نظر مرسد گوش شنوای در دیوان

عدالت برای شنیدن حرفهای ما وجود ندارد که چنین آرای صادر مشود.

وی با عنوان این مطلب که تعرفه حق داروساز است، افزود: تعرفه حق فن داروساز ی دستاورد پس از انقلاب است و ما از آن

کوتاه نم آییم.

محمدرضا ظفرقندی رئیس کل سازمان نظام پزش ایران، نیز در جمع حاضران، بر حمایت از حق فن داروساز تاکید کرد و گفت: سازمان

نظام پزش با همراه شما داروسازان، از طریق وزارت بهداشت پییر این موضوع خواهد بود.

وی با اشاره به آسیبهای حذف حق فن داروساز، افزود: داروساز در قبال خدمات که ارائه مدهد، حقوق دارد که مبایست اجرا شود.

مهدی پیرصالح رئیس سابق سازمان غذا و دارو، ی دیر از سخنرانان این تجمع اعتراض بود.

وی گفت: در دوره مدیریت بنده نیز چنین رأی صادر شد که با پییریهای که صورت گرفت، توانستیم این رأی را باطل کنیم و انتظار مرود

سازمان غذا و دارو، در این دوره باید پییر مطالبات قانون داروسازان و داروخانهها باشد.
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به گزارش مهر، در این تجمع که تعداد زیادی از داروسازان و دانشجویان داروسازی حضور داشتند، حاضران خواستار ابطال رأی دیوان

عدالت بودند و آن را مغایر با حقوق داروساز قلمداد مکردند.

بر اساس همین گزارش، تجمع کنندگان معتقد بودند با این رأی دیوان عدالت، کارکرد داروخانه به مثابه ی فروشاه و سوپرمارکت خواهد

شد.
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